PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ

- ESTADO DE MINAS GERAIS -

"Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento". 2021 - 2024



PORTARIA Nº 19-A/2021

"Nomeia servidor para ocupar comissionado que especifica e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Francisco Badaró- MG, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando princípios 05 basilares da Administração Pública, sobretudo, os da moralidade, legalidade, publicidade, impessoalidade e eficiência;

Considerando o disposto na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Sra. RENATA CARDOSO SOUSA, para ocupar o cargo comissionado de DIRETORA DE DIVISÃO DE CONVÊNIOS

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.

Francisco Badaró-MG, 04 de janeiro de 2021.

PUBLICADO NO

Antonio Reginaldo Martins Moreira Preteitura Municipal

Francisco Badaro-MG Antônio Reginaldo Martins Moreira.

Prefeito Municipal.

Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefax: (33) 3738-1123/ 1228. Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000. E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br